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Elektriõhuliini kaitsevöönd, 10m liini teljest

Ladustusplatsi laiendusala

Säiliv metsa-ala

Olemasolev kinnistu piir

olemasolev autokaal

projekteeritav tõkkepuu

Olemasolevad ehitised

Projekteeritavad ehitised
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ümberpaigaldatav   
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Säiliv põõsastiku ala

Olemasolev asfaltkate

Projekteeritav killustik-kattega ala

killustik-kattega ooteala

ümberpaigaldatav purusti
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projekteeritav madalpinge kaabelliin
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1

XW1

XW1

XW1

XW1 Projekteeritav madalpinge kaabelliin

Laiendatav ladustuse ala 65440m² 
Orienteeruv täitematerjali maht laienduse alal arvestades platsi 
keskmiseks kõrguseks +60,5 Habs on ca 143174 m³

Likvideeritav madalpinge kaabelliin

projekt. autokaal
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